
PREFEITURA MUNICIPAL IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   75/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

193/2023

04/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, XVII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/12/2023
Dispensa de licitação
75/2023 - DL
193/2023

Contratação de serviços e materiais para Revisão do veículo Jeep Renegade de placa
RLI9E72, da Polícia Militar de Piratuba/Ipira-SC

Participante: PRUSSIANA AUTOMOVEIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Anticongelante - Anticongelante 2,000 UND 349,81 699,62

2 braçadeira dia - braçadeira dia 2,000 UND 26,93 53,86

3 micrologic premim 111 limpa - micrologic premim 111 limpa 1,000 UND 86,00 86,00

4 reservatório EX - reservatório EX 1,000 UND 230,89 230,89

5 trocador calor - trocador calor 1,000 UND 4.651,53 4.651,53

6 anel cambio AT6 - anel cambio AT6 2,000 UND 120,08 240,16

7 MÃO DE OBRA REVISÃO - MÃO DE OBRA REVISÃO 1,000 UN 550,00 550,00
Total do Participante: 6.512,06

Total Geral: 6.512,06

Assinatura do Responsável

04/12/2023Ipira,

Marcelo Baldissera

Prefeito Municipal


